dicatio prævenit, et tunc ad mentis nostræ habitáculum Dóminus venit, quando verba exhortatiónis præcúrrunt : atque per hoc véritas in mente suscipitur.

℞. Sint lumbi vestri præcincti, et lucérnæ ardéntes in mánibus vestris : * Et vos símiles homínibus exspectántibus dómínium suum, quando revertátur a nuptiis. ℞. Vigiláte ergo, quia nescitis qua hora Dóminus vester ventúrus sit.

Pro S. Dorothea.

Lectio ix.

Dorothea virgo, ex Cæsará Cappadóciæ, propter Christi confessiónem ab Aprício præside comprehénsa, Chrystæ et Callistæ soróribus, quæ a fide defécérant, tráditæ est, ut eam a propósito removérent. Sed contra factum est : nam eas Doróthea ad cultum christiánæ religiósus redúxit, propter quam étiam martyrium suscéperunt. Quare virgo equúleo diu torta, et palmis cæsa, ad extrémum cápitis damnata, duplicatam virginitátis et martyrii palmam accépit.

Te Deum. 20.

Sihoc Festumalicubialia die celebretur (extra Quadragesimam), et in illa non occurrat Festum simpl. habens Lect. propr. tunc Lectio ix. erit Hinc namque de Comm. Evang. [28]

In Laud. Commem. simpl. Añā. Simile est regnum cœlorum homini negotiātōri quærenti bonas margaritas: inventa una pretiosa, dedit omnia sua, et comparavit eam.

℣. Diffusa est gratia.

Vesperæ a Capit. de seq.

DIE VII. FEBRUARII.

S. Romualdi

Abbatis. Duplex.

Omnia de Comm. Conf. non Pont. [97] præter sequentia. (m. t. v.)

Oratio.

INtercessio nos, quæsumus Dōmine, beāti Romuāldi Abbātis commendat: ut quod nostris mēritis non valēmus, ejus patrocinio assequāmur. Per Dōminum.

Et fit Commem. præced.

Añā. Amāvit eum Dōminus, et ornāvit eum: stolam glōriæ induit eum, et ad portas paradisi coronāvit eum. ℣. Justum.

In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In Quadrag. Lect. Beātus vir. de Comm. ij. loco. [112]

In II. Nocturno.

Lectio ſb.

Omuāldus Ravēnæ, Sērgio patre, nōbili genere natus, adolēscens in propinquum monastērium Clāssēnsē pœnitētiæ causa secēssit: ubi religiōsi hōminis sermōne ad pietātis stūdiū vehemētius incensus, viso etiā semel et iterum per noctem in ecclēsia beāto Apollināri, quod Dei servus illi futurum promiserat, mōnachus efficitur. Mox ad Marīnum, vitæ sanctitate ac severiōre disciplīna in finibus Venetōrum eo tēpore cēlebrem, se cōtulit, ut ad arctam et sublimem perfectiōnis viam eo magistro ad duce uteretur.

*℣. Honēstum fecit illum Dōminus, et custodivit eum ab inimicis, et a seductōribus tutāvit illum: * Et dedit illi claritatem ætērnā. ℣. Justum deduxit Dōminus per vias rectas, et ostēdit illi regnum Dei. — Et dedit.*

Lectio v.

Multis sātānæ insidiis, et hōminum invīdia oppugnātus, tanto humi-

lior se assidue jejūniis et oratiōibus exercēbat, et rerum cœlestium meditātiōe, vim lacrymārum profundens, fruebatur: vultu tamen adeo læto semper erat, ut intuentēs exhilarāret. Magno apud principes et reges in honore fuit: multique ejus consilio, mundi illēcebris abjēctis, solitudinem petierunt. Martyrii quoque cupiditate flagravit, cujus causa dum in Pannōniam proficiscitur, morbo, quo afflictabatur cum progredētur, levabatur cum recēderet, revērti cōgitur. *℣. Amāvit eum Dōminus, et ornāvit eum: stolam glōriæ induit eum, * Et ad portas paradisi coronāvit eum. ℣. Induit eum Dōminus lorīcam fidei, et ornāvit eum. — Et ad portas.*

Lectio vj.

IN vita et post mortem mirāculis clarus, spiritu etiā prophetiæ non caruit. Scalam a terra cœlum pertingentem, in similitudinē Jacob patriārchæ, per quam hōmines in veste cāndida ascendebant, et descendebant, per visum cōspēxit, eoque Camaldu-

lenses mōnachos, quorum institūti auctor fuit, designari mirabiliter agnovit. Dēnique cum annos centum et viginti āgeret, et centum ipsos in summa vitæ asperitate Deo servisset, ad eum migravit anno salutis millésimo vigésimo séptimo. Ejus corpus quinquennio postquam sepultum fuerat, integrum repertum, Fabriāni in ecclēsia sui ordinis, honorifice cōditum est.

℣. Iste homo. [105]

In iij. Nocturno, Homil. Grandis fidūcia. ut in Comuni Abbatum. [117]

Vesperæ a Capitulo de sequenti.

DIE VIII. FEBRUARII.

S. Joannis de Matha, Confessoris. Duplex.

Omnia de Comm. Conf. non Pont. [97] præter sequentia. (m. t. v.)

Oratio.

DEus, qui per sanctum Joānnem ordinem sanctissimæ Trinitatis ad redimendum de potestate Saracenorum captivos cœlitus institūere dignatus es: præsta quæsumus, ut ejus suffragantibus mēritis, a captivitate cōrporis et animæ, te ad-

juvante, liberemur. Per
Dominum.

Comm. preced. Añã. Hic
vir despiciens mundum et
terrena, triumphans, divi-
tias celo condidit ore,
manu.

✠. Justum deduxit

In j. Nocturno, *Lectioes
de Scriptura occurrente.*

In *Quadrage. Lect.* Beatus
vir. *de Comm. ij. loco. [112]*

In II. Nocturno.

Lectio ib.

Oannes de Matha,
ordinis sanctissi-
mæ Trinitatis Red-
emptionis Captivorum in-
stitutur, Falcone in Pro-
vincia natus est, paren-
tibus pietate et nobilitate
conspicuis. Studiõrum
causa Aquas Sextias, mox
Parisios profectus, con-
fectoque theologiæ curri-
culo, magisterii lauream
ademptus, doctrinæ et vir-
tutum splendore enituit.
Quibus motus Parisiensis
Antistes, ad sacrum pres-
byteratus ordinem præ-
humilitate reluctantem
promovit, eo consilio, ut
in ea civitate commorans,
sapientia et moribus stu-
diosæ juventuti præluce-
ret. Cum autem in sacello
ejusdem Episcopi, ipso
cum aliis astante, primum